BIHAR

Size: 12cm (w) 7cm (h)



IndianOil



Marketing Division-Bihar State Office

NOTICE FOR ENGAGEMENT OF SERVICE PROVIDER FOR ITS CORPORATION OWNED AND CORPORATION OPERATED RETAIL OUTLETS (COCO) IN THE STATE OF BIHAR

Indian Oil Corporation Limited proposes to engage Service Provider for providing manpower and various services at its Corporation Owned Corporation Operated Retail Outlets at various locations in the State of **Bihar**.

The detailed advertisement, guidelines / brochure and application form are available in our website (www.iocl.com) and the same can also be downloaded.

Completed application forms should reach the office as indicated in the detailed advertisement latest by **04/03/2024**, **1700 hrs**.

BIHAR

Size: 12cm (w) 7cm (h)



इंडियनऑयल



विपणन प्रभाग - बिहार राज्य कार्यालय

बिहार राज्य में इसके कॉर्पोरेशन के स्वामित्व वाले और कॉर्पोरेशन द्वारा परिचालित रिटेल आउटलेट (कोको) के लिए सेवा प्रदाता की नियुक्ति हेतु सूचना

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड **बिहार** राज्य के विभिन्न स्थानों में अपने कॉर्पोरेशन के स्वामित्व वाले एवं कॉर्पोरेशन द्वारा परिचालित रिटेल आउटलेट में जनशक्ति और विभिन्न सेवाएँ प्रदान करने के लिए सेवा प्रदाता को नियुक्त करने का प्रस्ताव देता है।

विस्तृत विज्ञापन, दिशानिर्देश/विवरणिका और आवेदन फार्म हमारी वेबसाइट (<u>www.iocl.com</u>) पर उपलब्ध हैं और इन्हें डाउनलोड भी किया जा सकता है।

विस्तृत विज्ञापन में सूचित अनुसार संपूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन फार्म कार्यालय में दिनांक 04/03/2024, 1700 बजे तक पहँच जाने चाहिए।